様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

牛久市長  様

申請者 住  所

                      氏  名

                      電話番号

牛久市住宅用環境配慮型設備設置事業補助金交付申請書

 牛久市住宅用環境配慮型設備設置事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添

えて下記のとおり申請します。

 なお、補助金の交付決定を受けるに当たり、市税等の納付状況について調査することに同意

します。

申 請 区 分
□家庭用燃料電池システム（エネファーム）

□蓄電システム

補 助 金 交 付

申 請 額
      円 補 助 対 象 経 費        円

設 置 場 所  牛久市

建 築 区 分  □新 築    □既 築    □建 売

着 工 予 定 日  令和   年    月    日

設置完了予定日又は

建売住宅の引渡し日
令和   年    月    日

添 付 書 類

□環境配慮型設備の設置に係る経費の内訳が明記されている工事

請負契約書又は売買契約書等の写し（※）

※契約書等に経費の内訳が明記されていない場合は、見積書等の

経費の内訳が分かる書類の添付が併せて必要になります。

□環境配慮型設備の形状、規格等が分かるカタログ等

□環境配慮型設備の設置予定箇所の位置図

□環境配慮型設備の設置予定箇所の配置図

□環境配慮型設備の設置工事着手前の写真

□市税等の納税証明書（申請日の属する年の１月１日時点で本市

に住所を有していた者を除く。）

□委任状（交付申請手続を設置業者等に委任する者に限る。）

□その他市長が必要と認めるもの（書類名：         ）

確認対象者
申請者

代理人
確認書類

運転免許 マイナンバーカード

保険証 その他（      ）

受付者印